Contrato nº 011-2010/CBTU/STU-MAC - Processo: Pregão
Presencial 003/2010 - Contratante: CBTU/STU-MAC, CNPJ
42.357.483/0011-06 - Contratada: WHITE MARTINS Gases Indus-
triais do Nordeste S.A, CNPJ 24.380.578/0002-60 - OBJETO: For-
necimento de Gases Industriais, no valor global de R$ 18.000,60
(dezoito mil reais e sessenta centavos), PRAZO: 12 (doze) meses -
PLANO INTERNO: M1PSGM10 - ASSINATURA: 23 de Junho de
2010.

EXTRATO DE CONTRATO No- 12/10

Espécie: Contrato nº 012-2010/CBTU/STU-MAC - Processo: CON-
VITE 004/2010 - Contratante: CBTU/STU-MAC, CNPJ

[...]

Prestação de Serviços de
Manutenção Preventiva e Corretiva, Inclusive Lanternagem e Pintura,
Com Fornecimento de Peças, Componentes e Acessorios de Repo-
sição Com Padrões de Qualidade Para os Veiculos Operacionais da
CBTU MACEIO, no valor global de R$ 25.680,00 (vinte e cinco mil,
seiscentos e oitenta reais), PRAZO: 12 (doze) meses - PLANO IN-
TERNO: M1PSGA19 - ASSINATURA: 16 de Julho de 2010.

SUPERINTENDÊNCIA DE TRENS URBANOS
DE RECIFE

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 95/2010 /CBTU/STU/REC-

No- Licitação BB319849- Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos.

[...]

nº 9.472/97, Lei 8.666/93 e Resolução nº 5 (Regulamento de Con-
tratações da Anatel) publicado no DOU de 19 de janeiro de 1998;
Processo nº 53528.002225/2010; Vigência: 12 (doze) meses. Cober-
tura Orçamentária: Elemento Orçamentário: nº 33.90.39; Atividade nº
24.122.0750.2000.0001; Valor: R$ 14.398,92 (quatorze mil, trezentos
e noventa e oito reais e noventa e dois centavos); Signatários: pelo
Contratante, JOÃO JACOB BETTONI e MILTON RIBEIRO JU-
NIOR e pela Contratada JOSÉ PAULO PEIXOTO RODRIGUES.

Ministério das Cidades
.

GABINETE DO MINISTRO

EXTRATOS DE CONTRATOS

PARTES: União e Rede União de Rádio e Televisão Ltda.